
 

BERENTE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

1/2002. (II.04.) számú rendelete 

a 14/2001. (XI.07.) számú az állattartás helyi szabályairól szóló rendelet módosításáról 

 

 

Berente Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: képviselő-testület) 

az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdése és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 16. § (1) bekezdése által biztosított jogkörében eljárva az állattartás helyi szabályaira 

vonatkozóan az alábbi rendeletet alkotja. 

 

 

1. § 

 

A rendelet 18. § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 

(1) A szabálysértés tetten ért elkövetőjét ötszáztól tízezer forintig terjedő helyszíni 

bírsággal sújthatja a Polgármesteri Hivatal erre felhatalmazott dolgozója. 

 

2. § 

 

(1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 

Kelt: Berente, 2002. január 31.  

 

 

 Kallus Lászlóné Fortuna János 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetve: 

Berente, 2002. február 04.  

  Fortuna János 

  jegyző 


